
Suvestinė redakcija nuo 2013-05-01 iki 2014-12-31 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2012-04-27, i. k. 2012-01059 

 

 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO IŠDAVIMĄ PREKIAUTI (TEIKTI 

PASLAUGAS) ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-130  

Zarasai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 2 ir 37 punktais, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 

rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 524484) 11 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 12 ir 13 straipsniais bei 

atsižvelgdama į Zarasų rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnų siūlymus, Zarasų 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Vietinės rinkliavos už leidimo išdavimą prekiauti (teikti paslaugas) Zarasų 

rajono savivaldybės viešosiose vietose nuostatus (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2001 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. 95 „Dėl 

vietinės rinkliavos Zarasų rajone“ priedo Nr. 1 „Vietinės rinkliavos objektų sąrašas ir šios rinkliavos 

dydžiai“ 2 punktą; 

2.2. Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T-154 „Dėl 

Zarasų rajono tarybos 2001 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. 95 „Dėl vietinės rinkliavos Zarasų 

rajone“ pakeitimo“ 1 punktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

 

 

 

Meras  Arnoldas Abramavičius 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CF599A1A6DD5
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.67B5099C5848
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.78FAC7B20AD8


PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. T-130 

 

VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO IŠDAVIMĄ PREKIAUTI (TEIKTI PASLAUGAS) 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vietinė rinkliava - Zarasų rajono savivaldybės tarybos sprendimu nustatyta privaloma 

įmoka, galiojanti Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje. Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti 

(teikti paslaugas) Zarasų rajono savivaldybės viešosiose vietose nuostatuose (toliau - Nuostatai) 

nustatytą vietinę rinkliavą moka Lietuvos Respublikos ar kitos valstybės narės pilietis, kitas fizinis 

asmuo, kuris naudojasi Europos Sąjungos teisės aktuose suteiktomis judėjimo valstybėse narėse 

teisėmis, taip pat Lietuvos Respublikoje įsteigtas juridinis asmuo ar jo filialas, valstybėje narėje 

įsteigtas juridinis asmuo, kita organizacija ar jų filialai (toliau - Prekiautojas). 

2. Nuostatuose vartojamos sąvokos: 

2.1. Viešoji vieta - vieta, kurioje vykdoma prekyba, teikiamos paslaugos, laikytina 

savivaldybės teritorijoje esanti savivaldybei ar valstybei nuosavybės teise priklausanti ar patikėjimo 

teise valdoma teritorija (išskyrus išnuomotą ar perduotą naudotis teritoriją), kuriose teikiamos 

paslaugos, taip pat vykdoma prekyba nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių, kioskų, paviljonų, 

prekybai pritaikytų automobilių ar priekabų, lauko kavinių. 

2.2. Laikinieji prekybos įrenginiai - sukomplektuoti lauke statomi prekybos įrenginiai 

(prekystaliai, vežimėliai, stalai, gėlinės, kėdės, skėčiai, tvorelės, pakylos ir pan.). 

2.3. Kioskas - smulkios prekybos reikmėms skirtas nedidelis lengvų konstrukcijų pastatas, 

kurio užimamas žemės plotas yra ne didesnis kaip 15 kv. m ir kurio dalis sienų (jų viršutinės dalys) 

įstiklintos ir prekyba vyksta per priekinėje sienoje esančią vitrinos angą. 

2.4. Paviljonas - Nekilnojamojo turto registre neregistruojamas ir į žemę įleistų pamatų 

neturintis laikinas statinys, pagamintas gamykloje ar pastatytas iš surenkamų konstrukcijų ir turintis 

viduje įrengtą prekybos salę pirkėjams aptarnauti. Prekyba (paslaugos teikimas) vykdoma viduje. 

2.5. Lauko kavinė - lauke poilsio ir turizmo sezono metu įrengtas laikinasis nesudėtingų 

lengvų konstrukcijų statinys be pamatų arba sukomplektuota įranga (staliukai, kėdės, skėčiai, 

tvorelės, pakylos, gėlinės ir kt.), kuri skirta viešojo maitinimo paslaugoms teikti ir kuri 

išmontuojama pasibaigus poilsio ir turizmo sezonui. 

2.6. Leidimas prekiauti (teikti paslaugas) Zarasų rajono savivaldybės viešosiose 

vietose (toliau - Leidimas) - dokumentas, suteikiantis juridiniams ir fiziniams asmenims teisę 

verstis mažmenine prekyba (teikti paslaugas) konkrečioje savivaldybės viešojoje vietoje.  

3. Leidimai išduodami sumokėjus nustatyto dydžio mokestį, pateikus kvitą arba pavedimą.  

4. Leidimus prekiauti (teikti paslaugas) konkrečiose Zarasų rajono savivaldybės teritorijos 

viešosiose vietose (1 priedas) išduoda seniūnai pagal viešosios vietos priklausomybę, o Zarasą 

mieste -UAB „Zarasų būstas” (toliau - Kompetentinga institucija). 

 

II. VIETINĖS RINKLIAVOS DYDŽIAI 

 

5. Už Leidimo prekiauti (teikti paslaugas) Zarasų rajono savivaldybės viešosiose vietose 

išdavimą nustatomi šie vietinės rinkliavos dydžiai litais (Lt): 

Eil 

Nr. 

Prekybos (paslaugos teikimo) būdai Vienai 

dienai, Lt  

Vienam 

mėnesiui, 

Lt 
1 2 3 

J 

4 

5.1, Zarasų mieste (išskyrus Žemaitės g. (žemės sklypas Nr. 35): 



5.1.1. nuo (iš) gatvės prekybai pritaikytos specialios įrangos, pavėsinių, 

automašinų ir kitų laikinųjų įrenginių prekiaujant fasuotomis maisto ir 

ne maisto prekėmis, žemės ūkio produkcija (už vieną 1 kv. metro 

ploto vietą vienai dienai; už vieną iki 25 kv. metrų ploto vietą vienam 

mėnesiui); 

2,00 60,00 

5.1.2. iš vežimėlių (ledais, cukraus vata, spragintais kukurūzais ir kt.) (už 

vieną vežimėlį); 

5,00 50,00 

5.1.3. lauko kavinėse, padidinant stacionarios ar nestacionarios viešojo 

maitinimo įmonės aptarnaujamų vietų skaičių (už vieną iki 25 kv. 

metrų ploto vietą vienam mėnesiui); 

0,00 0,00 

5.1.4. kurortinio, poilsio ir turizmo sezono metu nestacionariose lauko 

kavinėse ar paviljonuose ar konteineriniuose pastatuose (už vieną iki 

25 kv. metrų ploto vietą vienam mėnesiui): 

0,00 100,00 

5.1.5. pramogas (pripučiamas atrakcionas, batutas, elektromobiliai ir kt.) (už 

vieną atrakcioną); 

20,00 80,00 

5.1.6. vienos konkrečios paslaugos (svėrimo, batų valymo, dviračių, 

riedučių nuoma ir kt.) (už vieną i kv. metro ploto vietą vienai dienai; už 

vieną iki 25 kv. metrų ploto vietą vienam mėnesiui); 

2,00 50,00 

 

5.1.7. iš kioskų (už vieną kioską, kurio plotas iki 15 kv. metru, vienam 

mėnesiui); 

0,00 100,00 

5.1.8. kitose rajono Savivaldybės viešosiose vietose ši rinkliava mažinama 50 procentų. 

5.2. Parodose, mugėse ir kituose organizuojamuose masiniuose renginiuose (už vieną iki 25 kv. 

metrų ploto vietą): 

5.2.1. tautodailės gaminiais, rankdarbiais, dailės dirbiniais; 10.00 0,00  

0,00 5.2.2. sertifikuotais tautodailės gaminiais, rankdarbiais, dailės dirbiniais; 0,00 

•5.2.3. maisto ir ne maisto prekėmis; 25,00 0,00 

5.2.4. viešąjį maitinimą; 35,00 0,00 

5.2.5. savo ūkyje užauginta žemės ūkio produkcija (medus, pieno produktai, 

rūkytos mėsos gaminiai, vaisiai, daržovės, uogos, gėlių, vaiskrūmių, 

vaismedžių sodinukai ir kt.). 

0,00 0,00 

5.3. Respublikinių Sartų žirgų lenktynių metu (už vieną iki 25 kv. metrų p oto vietą): 

5.3.1. mugėje Dusetų mieste; 120,00 0,00 

5.3.2.' mugėje prie hipodromo; 250,00 0,00 

5.3.3. tautodailininkams mugėje Dusetų mieste; 25,00 0,00 

5.3.4. tautodailininkams mugėje prie hipodromo; 35,00 0,00 

5.3.5. sertifikuotiems tautodailininkams mugėje prie hipodromo; 25,00 0,00 

5.3.6. savo ūkyje užauginta žemės ūkio produkcija (medus, vaisiai). 0,00 0,00 

5.4. Zarasų mieste, Žemaitės g. (žemės sklypas Nr. 35) nuo (iš) gatvės pre. specialios įrangos, 

pavėsinių, automašinų ir kitų laikinųjų įrenginių, p maisto prekėmis, žemės ūkio produkcija, 

kai prekiaujama (teikiamos asfaltuotoje sklypo dalyje ir užimamas plotas yra (kv. metrai):  

cybai pritaikytos rekiaujant maisto ir ne paslaugos) 

5.4.1. iki 4 imtinai; 5 15 

5.4.2. nuo daugiau kaip 4 iki 10 imtinai; 12 40 

5.4.3. nuo daugiau kaip 10 iki 15 imtinai; 16 55 

5.4.4. nuo daugiau kaip 15 iki 20 imtinai; 22 60 

5.4.5. nuo daugiau kaip 20 iki 30 imtinai. 25 75 

5.5. Zarasų mieste, Žemaitės g. (žemės sklypas Nr.3 5) nuo (iš) gatvės prekybai pritaikytos 

specialios įrangos, pavėsinių, automašinų ir kitų laikinųjų įrenginių, prekiaujant maisto ir ne 

maisto prekėmis, žemės ūkio produkcija, kai prekiaujama (teikiamos paslaugos) neasfaltuotoje 

sklypo dalyje ir užimamas plotas yra (kv. metrai): 



5.5.1. iki 4 imtinai; 4 13 

5.5.2. nuo daugiau kaip 4 iki 10 imtinai; 10 35 

5.5.3. nuo daugiau kaip 10 iki 15 imtinai; 14 50 

5.5.4. nuo daugiau kaip 15 iki 20 imtinai: 18 55 

5.5.5. nuo daugiau kaip 20 iki 30 imtinai. 23 70 

5.6. Dusetų mieste, Vilniaus g. nuo (iš) gatvės prekybai pritaikytos specia automašinų ir kitų 

laikinųjų įrenginių, prekiaujant maisto ir ne maisto produkcija, kai prekiaujama (teikiamos 

paslaugos) neasfaltuotoje aikš užimamas plotas yra (kv. metrai): 

ios įrangos, pavėsinių, prekėmis, žemės ūkio teles dalyje ir 

5.6.1. iki 4 imtinai; 3 12 

5.6.2.  nuo daugiau kaip 4 iki 10 imtinai; 5 17 

5.6.3. nuo daugiau kaip 10 iki 15 imtinai; 7 20 

5.6.4. nuo daugiau kaip 15 iki 20 imtinai; 9 22 

5.6.5. nuo daugiau kaip 20 iki 30 imtinai. 12 25 

5.7. Dusetų mieste, Vilniaus g. nuo (iš) gatvės prekybai pritaikytos 

specialios įrangos, pavėsinių, automašinų ir kitų laikinųjų įrengimų 

prekiaujant fasuotomis maisto ir ne maisto prekėmis, žemės ūkio 

produkcija, kai prekiaujama (teikiamos paslaugos) asfaltuotoje 

aikštelės dalyje (už vieną 1 kv. metro ploto vietą vienai dienai: už vieną 

iki 25 kv. metrų ploto vietą vienam mėnesiui). 

1 30 

 
Punkto pakeitimai: 

Nr. T-196, 2012-06-28, paskelbta TAR 2012-06-28, i. k. 2012-01528 

 

6. Kai, pritaikius lengvatas ar nuolaidą, vietinės rinkliavos dydis apskaičiuojamas litais su 

centais, jis didinamas iki mokesčio sveikais skaičiais (litais). 

7. Vietinė rinkliava nustatoma litais be centų. 

8. Kompetentinga institucija tvarko rinkliavos už Leidimų išdavimą žurnalą, kuriame 

nurodo mokančio rinkliavą Prekiautojo duomenis (fizinio asmens - pavardę, vardą; juridinio asmens 

- pavadinimą, įmonės kodą), adresą, prekybos (paslaugos) teikimo vietos adresą, rinkliavos sumą, 

sumokėjimo datą. 

9. Vietinė rinkliava už Leidimo išdavimą turi būti sumokėta už pageidaujamą prekiauti 

(teikti paslaugas) laikotarpį, kuris negali būti ilgesnis kaip iki kalendorinių metų pabaigos, 

10. Sumokėta vietinė rinkliava arba jos dalis grąžinama šiais atvejais: 

10.1. kai sumokėta daugiau negu nustatyta; 

10.2. kai numatytos paslaugos nebuvo galima atlikti dėl priežasčių, nepriklausančių nuo 

rinkliavos mokėtojo (neįvykus renginiui ir kt.). 

11. Vietinė rinkliava arba jos dalis grąžinama remiantis Prekiautojo prašymu, pateiktu per 

Mokesčių administravimo įstatyme nustatytą terminą teritorinei valstybinei mokesčių inspekcijai, 

pateikiant Kompetentingos institucijos pažymą, kurioje nurodoma rinkliavos grąžinimo priežastis, 

permokėta suma. Prekiautojai prašymus pažymai gauti pateikia tiesiogiai, per atstumą, 

elektroninėmis priemonėmis kreipiantis į Kompetentingą instituciją. 

12. Vietinė rinkliava už Leidimo išdavimą prekiauti (teikti paslaugas) netaikoma rajono 

Savivaldybės organizuojamų viešųjų renginių pagrindiniams rėmėjams. 

 

III. PRAŠYMŲ DĖL LEIDIMŲ PREKIAUTI (TEIKTI PASLAUGAS) GAVIMO 

PATEIKIMAS 

 

13. Asmuo, norintis gauti Leidimą prekiauti (teikti paslaugas) iš (nuo) laikinųjų prekybos 

įrenginių ar prekiauti (teikti paslaugas) iš prekybai pritaikytų automobilių ar automobilių priekabų 

ar lauko kavinėje, kioske, paviljone, Leidimus išduodančiai Kompetentingai institucijai privalo 

pateikti raštu, tiesiogiai ar elektroninėmis priemonėmis per atstumą šiuos dokumentus: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.507889


13.1. prašymą, kuriame nurodoma juridinio asmens pavadinimas ar fizinio asmens vardas 

ir pavardė, adresas, telefono numeris, juridinio asmens kodas (fizinio asmens verslo liudijimo 

numeris ir kt.), parduodamų prekių asortimentas, prekybos vieta, prekybos (paslaugos), vietos 

užimamas plotas, prekybos laikas bei pridedamų dokumentų sąrašas; 

13.2. juridinio asmens įregistravimo pažymėjimo, fizinio asmens atitinkamos veiklos 

verslo liudijimo arba individualios veiklos vykdymo pažymos kopiją, jeigu fizinis asmuo 

pageidauja prekiauti nuosavybės teise arba nuomos (panaudos) sutarties pagrindu valdomame 

sklype išauginta žemės ūkio produkcija, tai vietoj verslo liudijimo jis privalo pateikti dokumento 

(pažymos) apie turimą žemę kopiją, jeigu jis yra tos žemės savininkas, arba sutartinius santykius 

įteisinančio dokumento kopiją, jeigu jis naudojasi ne jam nuosavybės teise priklausančiu žemės 

sklypu; 

13.3. maisto tvarkymo subjekto pažymėjimo kopiją, jeigu tų prekių prekybai arba 

teikiamoms paslaugoms teisės aktų nustatyta tvarka jie yra privalomi; 

13.4. mokėjimo pavedimą su banko žymomis arba kvitą, patvirtinantį, kad sumokėta 

nustatyto dydžio vietinė rinkliava; 

13.5. laikinojo statinio pripažinimo, kad laikinasis statinys pastatytas pagal suderintą ir 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo skyriaus vedėjo patvirtintą 

projektą, kopiją; 

13.6. sutartinius santykius įteisinančio dokumento kopiją, jeigu kioske (paviljone) veiklą 

numato vykdyti ne kiosko (paviljono) savininkas; 

13.7. atliekų išvežimo sutarties (pažymos ir kt.) (kioskams, paviljonams, lauko kavinėms) 

sudarytos su atliekas tvarkančia įmone, kopiją. 

14. Prašymas Leidimui išduoti prekiauti (teikti paslaugas) renginio metu turi būti 

suderintas su renginio organizatoriumi. 

15. Juridinių asmenų pateikiami dokumentai ar jų kopijos turi būti patvirtinti juridinio 

asmens antspaudu ir vadovo ar jo įgalioto asmens parašu, o fizinio asmens - fizinio asmens parašu. 

16. Už pateiktų duomenų ir dokumentų teisingumą atsako dokumentus Leidimui gauti 

pateikęs asmuo. 

 

IV. LEIDIMŲ IŠDAVIMAS 

 

17. Kompetentinga institucija išduoda Leidimą pagal patvirtintą šiuose Nuostatuose formą 

(2 priedas) arba prekybos (paslaugos teikimo) vietoje Prekiautojui, sumokėjusiam vietinę rinkliavą, 

pinigų priėmimo kvitą, kuris yra Leidimas prekiauti (teikti paslaugas). Leidime nurodoma:  

17.1. juridinio asmens pavadinimas, fizinio asmens vardas ir pavardė; 

17.2. juridinio asmens kodas, fizinio asmens verslo liudijimo ar individualios veiklos 

vykdymo pažymos numeris; 

17.3. juridinio (fizinio) asmens registracijos adresas; 

17.4. parduodamų prekių asortimentas arba teikiamų paslaugų rūšis; 

17.5. prekybos ar paslaugų teikimo vietos pavadinimas, adresas; 

17.6. leidimo galiojimo laikas; 

17.7. leidimo numeris ir jo išdavimo data. 

18. Jeigu pasibaigus Leidimo galiojimo terminui asmuo pageidauja toliau vykdyti veiklą, 

jis privalo gauti naują Leidimą. 

19. Leidimas išduodamas vienai prekybos (paslaugų teikimo) vietai. 

20. Vietinės rinkliavos mokestis mokamas į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos sąskaitą Nr. LT247300010112394300, „Swedbank“, AB. 

Įmokos kodas - 53443, 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

21. Asmenys, pažeidę vietinės rinkliavos Nuostatus, atsako Lietuvos Respublikos įstatymų 



nustatyta tvarka. 

22. Zarasų rajono savivaldybės taryba atskiru sprendimu gali vietinės rinkliavos dydį kartą 

per metus indeksuoti, taikydama metinį vartojimo kainų indeksą, jeigu jis didesnis negu 1,1. 

23. Vietinės rinkliavos rinkimą kontroliuoja vietos mokesčio administratorius, Valstybės 

kontrolė, Zarasų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba. 

________________________ 

 

  



Vietinės rinkliavos už leidimo išdavimą  

prekiauti (teikti paslaugas) Zarasų rajono 

savivaldybės viešosiose vietose nuostatų  

1 priedas 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VIEŠŲJŲ VIETŲ, KURIOSE 

LEIDŽIAMA PREKIAUTI (TEIKTI PASLAUGAS), SĄRAŠAS 

 

1. Zarasų mieste: 

1.1. Zaraso ežero Didžioji sala (prie paplūdimio); 

1.2. Zaraso ežero pakrantės teritorija (nuo Zaraso ežero apžvalgos rato iki įėjimo į Didžiąją 

salą); 

1.3. Zarasaičio ežero paplūdimys; 

1.4. Bukonto g. (teritorija prie Zaraso ežero apžvalgos rato); 

1.5. Magučių stadionas; 

1.6. Žemaitės g. (žemės sklypas Nr. 35); 

1.7. Kempingas „Zarasai”, Kauno g. 62 (kempingo teritorija); 

1.8. Turmanto g. (šalia mašinų stovėjimo aikštelės); 

1.9. Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos ir Zarasų „Ąžuolo” gimnazijos stadionai*; 

1.10. Sėlių aikštė*; 

1.11. Pakalnės g.*; 

1.12. Bažnyčios g.*; 

1.13. Bajorų g.*; 

1.14. Zaraso ežero Didžioji sala (prie didžiosios ir mažosios estradų)*. 

1.15. Sėlių aikštė (prekyba iš vežimėlių, padidinant stacionarios prekybos įmonės ar lauko 

kavinėse, padidinant stacionarios viešojo maitinimo įmonės aptarnaujamų vietų skaičių kurortinio, 

poilsio ir turizmo sezono metu).  
Papildyta punktu: 

Nr. T-110, 2013-04-30, paskelbta TAR 2013-04-30, i. k. 2013-01494 

 

2. Antalieptės seniūnijoje: 

2.1. Antalieptės k., A. Žilėno g. 1 (prie daugiafunkcinio centro); 

2.2. Antalieptės k., Mokyklos g. (aikštelė prieš bažnyčią)*; 

2.3. Antalieptės k. (renginių vieta „Šveicarka“)*. 

3. Antazavės seniūnijoje: 

3.1. Antazavės k., Zalvės g. 13 (prie seniūnijos administracinio pastato); 

3.2. Šniukštų k., Kaštonų g. 26 (prie buvusio vaikų darželio pastato); 

3.3. Antazavės senosios mokyklos stadionas*; 

3.4. Antazavės k., Zalvės g. (aikštelė prie bažnyčios)*. 

4. Degučiu seniūnijoje: 

4.1. Degučių k., Saulėtekio g. (prie seniūnijos administracinio pastato); 

4.2. Vajasiškio k., Alksnio g. (aikštelė prie bažnyčios)*. 

5. Dusetu seniūnijoje: 

5.1. Dusetų mieste: 

5.1.1. Vilniaus g. (mašinų stovėjimo aikštelė); 

5.1.2. Sartų ežero pakrantė*; 

5.1.3. Pauliaus Širvio parkas*; 

5.1.4. Vytauto g. (K. Būgos gimnazijos stadionas)*; 

5.1.5. Nepriklausomybės aikštė*; 

5.2. Sadūnų k., Mokyklos g. 1 (prie bendruomenės namų); 

5.3. Užtiltės k., Pušyno g. (masinių renginių organizavimo vieta)*; 

5.4. Užtiltės k., Žirgų g. (jaunimo laisvalaikio vieta)*; 

5.5. Sadūnų k., Mokyklos g. 1 (prie bendruomenės namų); 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.507892


5.6. Didžiadvario k. (prie hipodromo)*; 

5.7. Kavolių k. (prie hipodromo)*. 

6. Imbrado seniūnijoje: 

6.1. Avilių II k., Zarasų g. (prie pastato Nr. 3); 

6.2. Imbrado k.. Avilio g. 11 (prie kultūros namų); 

6.3. Imbrado k., Parko g. (Imbrado parkas)*; 

6.4. Avilių II k., Ežero g. (Avilių parkas)*; 

6.5. Stelmužės k., Ąžuolo g. (aikštelė prieš Stelmužės ąžuolą)*. 

7. Salako seniūnijoje: 

7.1. Salako mstl., Gaisrinės g. 1 (turgelyje); 

7.2. Salako mstl., Laisvoji aikštė*; 

7.3. Stovyklavietė prie Luodžio ežero*. 

8. Suvieko seniūnijoje: 

8.1. Samanių k., Akmens g. (prie buvusio administracinio pastato); 

8.2. Suvieko k., Parko g. (prie UAB „Vytautas ir Kęstutis
14

 parduotuvės); 

8.3. Suvieko k. vasaros estrados teritorija*. 

9. Turmanto seniūnijoje: 

9.1. Turmanto mstl., Stoties g. (prie namo Nr.l); 

9.2. Turmanto mstl„ Tilžės g. 1 (prie kultūros namų); 

9.3. Turmanto mstl., Žalioji g. (prie bažnyčios); 

9.4. Turmanto mstl., Zarasų g. 38 (prie seniūnijos administracinio pastato); 

9.5. Kimbartiškės k., Ežero g. (prie bibliotekos pastato); 

9.6. Smalvų k., Dvaro g. (prie kultūros namų). 

10. Zarasų seniūnijoje: 

10.1. Dimitriškių k., Šaltinių g, (aikštelė tarp pastato Nr. 40 ir pastato Nr. 34); 

10.2. Stadvilių k., Ežerėnų g. (aikštelė prie parduotuvės Nr. 6). 

Pastaba. * Tik viešųjų renginių metu.  

_________________________ 

 

  



Vietinės rinkliavos už leidimo išdavimą  

prekiauti (teikti paslaugas) Zarasų rajono  

savivaldybės viešosiose vietose nuostatų 

2 priedas 

 

LEIDIMAS 

PREKIAUTI (TEIKTI PASLAUGAS) ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSIOSE VIETOSE 

 

20 -    -     Nr. 

(Zarasai) 

 

Leidimas prekiauti (teikti paslaugas) išduotas: 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas/fizinio asmens vardas, pavardė) 

________________________________________________________________________________ 

(adresas, telefonas, elektroninio pašto adresas) 

Prekių asortimentas ______________________________________________________________ 

(prekių pavadinimas) 

Paslaugos pavadinimas ____________________________________________________________ 

(maitinimo paslauga, batų valymas, dviračių nuoma ir pan.) 

Prekybos/paslaugos teikimo vieta ____________________________________________________ 

(seniūnijos pavadinimas, prekybos vietos adresas, prekybos (paslaugos teikimo)  

________________________________________________________________________________ 

užimamas plotas m
2
) 

Leidimas galioja __________________________________________________________________ 

(nurodoma data) 

Mokestis už leidimą _______________________ Lt 

 

 

_____________________________ ___________________ ______________________ 

(Leidimą išdavusio asmens pareigos)  (parašas)  (Vardas, pavardė) 

A.V. 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Zarasų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-196, 2012-06-28, paskelbta TAR 2012-06-28, i. k. 2012-01528 
Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balanžio 27 d. sprendimo Nr. T-130 „Dėl vietinės rinkliavos už 

leidimo išdavimą prekiauti (teikti paslaugas) Zarasų rajono savivaldybės viešosios vietose nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

2. 
Zarasų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-110, 2013-04-30, paskelbta TAR 2013-04-30, i. k. 2013-01494 
Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. T-130 „Dėl Vietinės rinkliavos už 

leidimo išdavimą prekiauti (teikti paslaugas) Zarasų rajono savivaldybės viešosiose vietose nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.507889
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.507892

